СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА
№_____ от __.__.____ г.

г. Киров                                                                                                                     «_____» ____________ 20____ г.

ООО «Интерком» в лице директора Коротаева Михаила Олеговича, действующего на основании устава и _________________________________ в лице директора _____________________________, действующего на основании устава, заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. В связи с _______________________ стороны решили расторгнуть договор от __.__.____ г. №_____.

2. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами.

3. Обязательства сторон по вышеназванному договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
4. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.
5. Адреса, банковские реквизиты:
	ООО “Интерком”

610046, Россия, г. Киров, ул. Р. Ердякова, д. 13, к. 6
АКБ "Вятка-Банк" ОАО г. Киров
р/с 40702810500330138938
к/с 30101810300000000728
ИНН 4346001485
КПП 434501001
БИК 043304728
ОГРН 1024300004739
ОКПО 67561593

_____________________ Коротаев М.О.

                   М.П.
	ООО _________________
р/с

к/с

ИНН

КПП

БИК

ОГРН

______________________
                  М.П.